
SMLOUVA č. 15/01/04
o zajištění údržby, servisu a revizí systému elektrické zabezpečovací signalizace.

Objednatel: MATEŘSKÁ ŠKOLA, MOST. RŮŽOVÁ 1427
ul. Růžová 1427 
434 01 Most

v zastoupeni:

IČO: 49872192
DIČ:

bank. spoj.: 
t e l e f o n  :

Zhotovitel: ALTUS+ s.r.o.
Tř. Budovatelů 2830, areál VÚHU 
434 01 Most

společnost zapsaná u Krajského soudu Ústi nad Labem, oddíl C. vložka 11384 

v zastoupení:

IČO: 25010395
DIČ: 206-25010395

bank. spoj.: 
tel/fax

1. Ustanovení o dodávkách

1.1. Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je zajištění údržby, servisu a revizí systému elektrické zabezpečovací 
signalizace v objektu:

MATEŘSKÁ ŠKOLA, ul. Růžová čp. 1427. Most

2. Cena

2.1. Smluvní strany se dohodly na paušální sazbě za pravidelnou prohlídku, která bude prováděna 4x 
ročně a to za smluvní cenu

2500,- Kč včetně dopravy a bez DPH za jednu prohlídku.

Paušální sazba zahrnuje veškeré materiálové náklady spojené s běžnou údržbou zařízení a 
dopravu.

2.2 Pokud pravidelnou prohlídkou ev. rev izi budou zjištěny závady .které budou způsobeny vnějším 
zásahem třeti osoby, nebo vyšší mocí. bude cena materiálu dána aktuálními cenami výrobce nebo 
dodavatele a cena za práci bude stanovena dohodou, popř. sazbou 300,-Kč/hod na osobu Veškeré 
zásadní opravy spojené s nczbvtnou výměnou zařízeni budou spolu s předběžnou cenou za materiál i za 
práci odsouhlasen) s odběratelem. V těchto pnpadcch se vztah smluvních stran bude přiměřeně řidit ust 
§ 536 a násl. obchod, zákoníku Faktura bude vystavena na základě objemu věcně i finančně 
objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací.
Zárov eň se paušální cena nevztahuje na nutnou výměnu zařízení, a to např.zařizeni je zastaralé a 
komponenty k jeho opravě již nejsou na trhu ČR.



3.Doba plnění
Smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou.

4. Dodací podmínky

4.1. Pravidelné prohlídky dle ČSN EN 50131-lbudou prováděny jedenkrát za 3 měsíce, tj. 4 \ ročně 
Termín prováděni revize bude ze strany zhotovitele objednateli vždy oznámen nejméně jeden týden 
předem.

4.2. V případě poruchy systému se zhotovitel zavazuje dostavit se na místo do 12 hod. od prokazatelného 
nahlášení poruchy objednatelem a vynaložit veškeré úsilí, aby oprava byla provedena v době co nejkratši.

4.3 .Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vstup do veškerých prostor, v kterých se nacházejí 
příslušná zařízeni a poskytnout mu veškeré informace, které si vyžádá, pokud jsou z hlediska plnění jeho 
povinností nezbytné.

4.4.Objednatel je povinen po celou dobu prováděni revize uvolnit pracoviště a zajistit zpřístupněni všech 
chráněných ploch. Dále je povinen zajistit použití sociálních zařízení a koupelen pro servisní pracovníky 
dodavatele.

4.5.Objednatel se zavazuje, že nebude na systému provádět opravy sám a rovněž neumožní jejich 
provádění a zásahy do sy stému třetím osobám.

5. Platební podmínky

5.1.Právo fakturovat vznikne provedením prohlídky.

5.2.Splatnost faktury je 14 dnu od doručeni objednateli. V pochy bnostech se má za to. že faktura byla 
doručena třetí den po odeslání.

5.3. Pro případ prodlení s placením sjednávají strany úrok z prodleni dle ust.jj 369 obchodního zákoníku 
ve výši 0.05% z dlužné částky denně. Tímto není dotčeno právo na náhradu škody vznikle v případě 
souvislosti s prodlením se splněním peněžitého závazku

6. Ostatní ujednání.

6. I.Tato smlouva muže být zrušena dohodou anebo výpovědí kterékoli ze stran. Výpovědní Ihúta se 
sjednává tříměsíční a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 
druhé straně.

6.2 .Zhotovitel má právo jednostranně od smlouvy odstoupit neplní-li objednarel některou z povinnosti dle 
čl. 4 této smlouv y , popř. je-li jeho prodleni s placením uclši 3u anu.

6.3 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemným, dodatky , k jejichž návrhu je oprávněná 
kterákoli ze stran.

6 4 Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý je originálem.

V Mostě dne S OI 2004 V dne ^ 1 ^ C/f.

za zhotov itele..............................,  _   za objednatele..............  .. i . C. R  S  K Á . Š  K O L A
ALTU&ý- s.r.o* r m o s t
TELEKOMUNIKAČNÍ SYST. R ůžo v á  1 427
NiOST, BUDOVATELŮ 2830 ‘Č O ; 4 9 8 7 2 1 9 2

IČv >: 2S010395


	SMLOUVA č. 15/01/04

	ALTU&ý- s.r.o*	r most


